ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 016/2014

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Fica CONVOCADO, para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011

 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

100º 17633 FABIANA MARIA HENRIQUE DE OLIVEIRA BUENO

101º 14899 ANA  MARIA DOS SANTOS

102º 14198 ROSINEIDE FATIMA DA SILVA

103º 6042 ZELAIDE MARIA FELIPPI LAZAROTO

104º 17948 SANTINA MARQUES

105º 8220 EDIMAR ROBERTO PERIN

106º 5689 ADÃO ALVES MEDEIROS

107º 3100 PEDRINHO BENTZ DA ROSA

 CARGO: ENGENHEIRO ELETRICISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 8606 PAULO RENATO VENTURINI

 CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

62º 12669 MARCELO ANDRE  DOS  SANTOS

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,
este perderá o direito a posse;

III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 14 de fevereiro de 2014.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal